
 
 

POSTANOWIENIE NR 17/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Sochocin do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Sochocin, 
ustalony uchwałą Nr XXXII/243/2018 Rady Gminy Sochocin z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału 
gminy na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 3950 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Sochocinie, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Sochocinie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Sochocin. 

   
Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I 

 
 

Małgorzata Kanigowska-Wajs 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 5428



Załącznik do postanowienia Nr 17/2023 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Sochocin na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
Sołectwo Sochocin: ul. Juliusza Słowackiego, ul. Magazynowa, ul. 
Pułaskiego, ul. Sienkiewicza, ul. Wolności, ul. Żeromskiego, św. 

Antoniego Opata. 
1 

2 Sołectwo Sochocin, ul. Guzikarzy, ul. Kościelna, ul. Nadrzeczna, ul. 
Płońska, ul. Stary Rynek, ul. Wojska Polskiego, ul. Zakościelna 1 

3 Sołectwo Sochocin: ul. Akacjowa, ul. Ciechanowska, ul. Kościuszki, ul. 
Krótka, ul. Krzywa, ul. Polna, ul. Sosnowa, ul. Świerkowa 1 

4 Sołectwo Sochocin: ul. Cmentarna, ul. Leśna, ul. Mała, ul. mjr H. 
Sucharskiego, ul. Napoleońska, ul. Słoneczna, ul. Szkolna 1 

5 Sołectwo Sochocin: ul. Włodzimierza Hermanowicza, ul. Kwiatowa, ul. 
Piaskowa, ul. Wacława Cioska, ul. Ogrodowa, ul. Miła 1 

6 Sołectwa: Biele, Gromadzyn, Kolonia Sochocin, Wycinki, Żelechy 1 
7 Sołectwa: Kondrajec, Kuchary Królewskie, Rzy 1 
8 Sołectwa: Jędrzejewo, Kuchary Żydowskie 1 
9 Sołectwa: Baraki, Budy Gutarzewskie, Ciemniewo, Gutarzewo 1 
10 Sołectwa: Kępa, Koliszewo, Podsmardzewo 1 
11 Sołectwa: Milewo, Wierzbówiec 1 
12 Sołectwa: Smardzewo 1 
13 Sołectwa: Bolęcin, Kołoząb 1 
14 Sołectwa: Idzikowice, Pruszkowo, Ślepowrony 1 
15 Sołectwa: Drożdżyn, Niewikla 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5428


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-05T08:01:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




